FILTRES RFI
Option pour UNIDRIVE SP
L3L1 L2
Installation
3798 fr - 12.2004 / b
Cette notice doit être transmise
à l'utilisateur final
2

Tension phase/Terre : 275V.
Les filtres gérés en standard sont des filtres Schaffner. Cependant, il est possible d’utiliser des filtres Epcos, équivalents mais
non gérés en stock.
UNIDRIVE SP
Référence filtre
(Schaffner)
Tension
Courant nominal
(A)
Courant
de fuite
maximum
Pertes
Joules
(V) 40°C 50°C (mA)  (W)
1,5TL, 2TL,  1,5T, 2T, 2,5T, 3,5T FS6008-10-07 200/400 10 10 29,4 6,9
2,5TL, 3,5TL, 4,5T, 5,5T FS6008-16-07 200/400 16 16 38,8 9,2
4,5TL, 5,5TL, 8TL, 8T, 11T, 16T FS6008-32-07 200/400 32 28,2 38 11
22T, 27T, 33T FS6008-62-07 400 62 56,6 66 23
40T à 60T FS6008-101-35 200/400 101 73 24,5
11TL, 16TL FS6008-75-07 200 75 68,5 24 29
22TL à 33TL FS6008-101-35 200/400 101 73 24,5
3,5TM, 4,5TM, 5,5TM, 8TM, 11TM, 16TM, 22TM FS6008-30-07 575 30 102 15
22TH à 60TH Consulter LEROY-SOMER
UNIDRIVE SP
Référence filtre
(Epcos)
Tension
Courant nominal
(A)
Courant
de fuite
maximum
Pertes
Joules
(V) 40°C 50°C (mA)  (W)
1,5TL, 2TL,  1,5T, 2T, 2,5T, 3,5T B84143-A10-R207 200/400 10 9,1 <30 4,2
2,5TL, 3,5TL, 4,5T, 5,5T B84143-A16-R207 200/400 16 14,6 <30 10,8
4,5TL, 5,5TL, 8TL, 8T, 11T, 16T B84143-A32-R207 200/400 32 29,1 <30 17,8
22T, 27T, 33T B84143-A75-R207 200/400 75 68,3 <30 19,4
40T à 60T B84143-A0101-R207 200/400 101 75 <30 30
11TL, 16TL B84143-A75-R207 200/400 75 68,3 <30 19,4
22TL à 33TL B84143-A0101-R207 200/400 101 75 <30 30
3,5TM, 4,5TM, 5,5TM, 8TM, 11TM, 16TM, 22TM B84143-A0030-R207 380/660 30 22,5 <35 17,6
22TH à 60TH Consulter LEROY-SOMER
6
INSTALLATION
FILTRES RFI